ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ

        Проект
ПРИКАЗ №____
_______  г.                                                                                         г. Черкесск

О признании утратившим силу приказ Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 28.05.2010 №30 «Об утверждении Положения о выплате премий за выполнение особо важных заданий государственным гражданским служащим Главного управления Карачаево-Черкесской Республики  по тарифам и ценам»
В целях приведения нормативной правовой базы Карачаево-Черкесской Республики в соответствие с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 28.05.2010 №30 «Об утверждении Положения о выплате премий за выполнение особо важных заданий государственным гражданским служащим Главного управления Карачаево-Черкесской Республики  по тарифам и ценам».
         2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Главного управления Карачаево-Черкесской Республики  по тарифам и ценам.
Начальник                                                                                           М - А. И. Чомаев

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

Главного управления КЧР по тарифам и ценам                                                     И.А. Урусов
Исп. И.К. Болатчиева